Cicerone, Orat. 168

Ergo et hi numeri sint cogniti et genus illud tertium explicetur quale sit, numerosae et aptae orationis. quod qui non sentiunt, quas auris habeant aut quid in his hominis simile sit nescio. meae quidem et perfecto completoque uerborum ambitu gaudent et curta sentiunt nec amant redundantia. quid dico meas? contiones saepe exclamare vidi, cum apte uerba cecidissent.

CIL 4.4966-67 = CLE 934-935 (Tiburtinus)

*Quid fi]t? ui me oculei pos(t)quam deducxstis in ignem,
no]n ob uim uestreis largificatis geneis.
porro] non possunt lacrumae restinguere flam(m)am:
hae]c os incendunt tabificantque animum.
iamque omnes] ueicinei incendia participantur,
sei faciam] flammam tradere utei liceat*

CLE 950

o utinam liceat collo complexa tenere
 braciola et teneris | oscula ferre labris
 I nunc, <et> uentis tua gaudia, pupula, crede: |
 <pupula>, crede mihi, leuis est natura uirorum.
 Saepe ego sub media | uigilabam, perdita, nocte 5
 haec mecum meditans: “multos | [Fortuna] quos supstulit ante,
 Fors modo proiectos [subito] | praecipitesque premit;
 sic Venus ut subito coniunxit | corpora amantum,
 diuellit lux, et se... |
 paries quid ama...

ILS 8393 (Laudatio Turiae)

...

Acerbissimum tamen in vi[ta] mihi accidisse tua vice fatebo[r reddito me jam] cive patriae beneficio et i[ud]icio apsentis Caesaris Augusti, [quom per te] de restitutione mea M. L[epi]dus conlega praesens interp[ellaretur et ad eius] pedes prostrata humi [n]on modo non adlevata sed tra[cta et servilem in] modum rapsata, livori[ibus c]orporis repleta, firmissimo [animo eum admone]res edicti Caesaris cum g[r]atulatione restitutionis me[ae auditisque verbis eti]am contumeliosis et cr[ud]elibus exceptis vulneribus pa[lam ea praeferes] ut auctor meorum peric[ul]orum notesceret. Quoi no[cuit mox ea res].
 Quid hac virtute efficaciu[s], praebere Caesari clementia[e locum et cum cu]stodia spiritus mei not[a]re inportunam crudelitatem [Lepidi egregia tua] patientia?
 Sed quid plura? Parcamu[s] orationi, quae debet et potest e[ss]e brevis, ne maxi]ma opera tractando pa[r]um digne peragamus, quom pr[o magnitudine erga me] meritorum tuorum oc[ulis] omnium praeferam titulum [vitae servatae.]

...

ILS 5795 (Nonius Datus)

...Profectus sum et inter vias latrones sum passus; nudus saucius evasi cum meis; Saldas veni; Clementem procuratorem conveni. Ad montem me perduxit; ube cuniculum dubii operis flebant, quasi relinquendus habebatur, ideo quod perforatio operis cuniculi longior erat effect., quam montis spatium. Apparuit fossuras a rigorem errasse, adeo ut superior fossura dextram petit ad meridiem versus, inferior similiter dextram suam petit at septentrionem: duae ergo partes relicto rigore errabant. Rigor autem depalatus erat supra montem ab orientem in occidentem. Ne quis tamen legenti error fiat de fossuris, quot est scriptum ‘superior’ et ‘inferior’, sic intellegamus: ‘superior’ est pars, qua cuniculus aquam recipit, inferior qua emittit...